2024年第三类医疗器械经营许可（开办）公告（2024.7.15-2024.7.19）

依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对本溪幕思俪商贸有限公司医疗器械经营企业的许可证核发申请予以批准。

 特此公告。

                                                       本溪市市场监督管理局
                     2024年7月19日

	序号
	许可证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	辽溪药监械经营许20240032号
	本溪幕思俪商贸有限公司
	辽宁省本溪市平山区平山路5号（银座购物广场TBF005）
	2002分类目录:

6822

2017分类目录:

16
	零售
	何莹莹
	2024.7.19

（2024.7.15-2024.7.19）